
Projekt 
 
z dnia  13 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/ /2021 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Parkingu P&R w Michałowicach 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U z 2021 r. poz 679) Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Parkingu P&R w Michałowicach w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22E3B70-CF82-42CF-8707-FD18401EF91A. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/ /2021 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 25 października 2021 r. 

REGULAMIN PARKINGU P&R W MICHAŁOWICACH 

1. Parking jest niestrzeżony i bezpłatny. 

2. Teren parkingu stanowi własność Gminy Michałowice 

3. Zarządcą parkingu jest Wójt Gminy Michałowice 

4. Parking jest przeznaczony tylko i wyłącznie dla osób przesiadających się na 
komunikację zbiorową. 

5. Każdy  użytkownik pojazdu poprzez wjazd na teren parkingu akceptuje 
postanowienia niniejszego Regulaminu i zobowiązuje się do ich przestrzegania. 

6. Pojazdy wolno parkować tylko na miejscach postojowych. Zabrania się 
parkowania na chodnikach, drogach dojazdowych i innych miejscach 
nie przeznaczonych do parkowania pojazdów. 

7. Do parkowania pojazdów na miejscach przeznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych uprawnieni są wyłącznie użytkownicy pojazdów posiadający 
karty osoby niepełnosprawnej umieszczone w widocznym miejscu za szybą 
samochodu. Zabrania się korzystania z ww. miejsc przez innych użytkowników. 

8. Jeżeli użytkownik pojazdu poprzez niewłaściwe zaparkowanie pojazdu 
utrudni lub zablokuje ruch na terenie parkingu, zaparkuje pojazd na miejscach 
wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych bez posiadania kart osoby 
niepełnosprawnej umieszczonej w widocznym miejscu za szybą samochodu, 
Straż Gminna jest uprawniona do odholowania pojazdu na koszt użytkownika 
pojazdu. 

9. Na terenie parkingu i drogi dojazdowej obowiązują przepisy ustawy Praw 
o ruchu drogowym. 

10. Na terenie parkingu obowiązuje maksymalna prędkość poruszania się 
pojazdów 20 km/h.  

11. Pojazd korzystający z parkingu winien być odpowiednio zabezpieczony. 

12. Na  terenie parkingu zabronione jest: 

12.1.naprawianie, mycie, odkurzanie, nieuzasadnione wykonywanie czynności 
serwisowo naprawczych pojazdu, tankowanie paliw płynnych, 

12.2. nieuzasadnione pozostawienie pojazdu z pracującym silnikiem 

12.3.poruszanie się po terenie parkingu w celu innym niż dojazd do miejsca 
postoju lub wyjazd z parkingu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22E3B70-CF82-42CF-8707-FD18401EF91A. Projekt Strona 1



12.4.poruszanie się pojazdami z nieszczelnościami powodującymi wyciek 
substancji niebezpiecznych lub brudzących, a także pojazdami przewożącymi 
materiały niebezpieczne w szczególności łatwopalne, żrące, wybuchowe oraz 
innych stwarzających zagrożenie dla życia, zdrowia lub mienia, 

12.5.prowadzenie handlu, czynności usługowych, reklamowanie lub agitowanie 
bez zgody Zarządcy parkingu, 

12.6.zanieczyszczanie parkingu, 

12.7.naruszanie porządku publicznego (np. przez umyślne hałasowanie, 
wykonywanie lub odtwarzanie głośnej muzyki), 

12.8. spożywanie alkoholu, narkotyków lub innych podobnie działających 
substancji, 

12.9.palenie tytoniu lub używanie otwartego ognia poza miejscami do tego 
wyznaczonymi. 

13. Użytkownicy parkingu zobowiązani są do: 

13.1. zapoznania się z przepisami niniejszego regulaminu, 

13.2.przestrzegania przepisów przeciwpożarowych i sanitarnych, 

13.3.zachowania na terenie parkingu czystości. 

14. Dzieci mogą przebywać na terenie parkingu wyłącznie pod opieką osoby 
dorosłej. 

15. Zarządca parkingu nie ponosi odpowiedzialności za utratę lub uszkodzenie 
znajdujących się na terenie parkingu pojazdów, rowerów, jak również 
nie odpowiada za rzeczy pozostawione na terenie parkingu, zarówno znajdujące 
się w tych pojazdach, jak też poza nimi. 

16. Wyłącza się odpowiedzialność Zarządcy z tytułu szkód komunikacyjnych 
i parkingowych dotyczących pojazdów i osób korzystających z parkingu. 

17. Użytkownik pojazdu odpowiada za wszelkie szkody wyrządzone Zarządcy 
i osobom trzecim na terenie parkingu. 

18. Regulamin niniejszy obowiązuje od dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22E3B70-CF82-42CF-8707-FD18401EF91A. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18


